[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0093/2003.

Monte Azul Paulista, 31 de Outubro de 2003.

Ref. À Notificação recebida em 30/10/2003.

Nº. de Ordem 5774 do Protoc. A nº.4

Registrado em 29/10/2003 sob nº.5047.

CONTRA – NOTIFICAÇÃO

Em atendimento à Notificação recebida e advinda de Vossa Senhoria, requerendo cópia de todos os procedimentos até agora efetuados pela Comissão Especial de Inquérito, nos autos em que investiga sua pessoa  CEI nº.002/03, informo-lhe que me dou por incompetente para a prestação de quaisquer informações a respeito ou fornecimento de peças, tendo em vista que tal solicitação deveria ter sido encaminhado ao Presidente da Comissão em epígrafe, até porque este procedimento, de natureza investigatória e sem as características do contraditório, a ele compete.

Sem mais para o momento, apresento meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

CARMEM LEILA ALVES DE LIMA,

RUA MAJOR HILDEBRANDO, 54

NESTA.

[image: image1.jpg]